РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                              от  25.11.2019 г   №  95
                                                   с. Старый Город

О переводе нежилого здания в жилое здание, расположенное
по адресу: РФ, Курская область, Дмитриевский район,
д. Харасея, д. 86

          Руководствуясь частями 2,3 статьи 16 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, пунктом 2 части 2 статьи 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Старогородскогосельсовета ,  постановляет:

1. Перевести нежилое здание, с кадастровым номером - 46:05:140301:214, площадью 107,2 кв.м., расположенного по адресу: РФ, Курская область, Дмитриевский район, д. Харасея, д.86  -  с назначением «нежилое здание» в «жилое здание» и  наименованием «административное» в «жилое».
        2 .  Контроль за выполнением данного оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старогородского сельсовета                              Ю.Е.Никольников

Исполнитель:
Коробкова Г.Н.